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Affaldsskakter:!!!!!
Hej naboer!!!
Jeg har nu varetaget tømning af vores affaldsskakter i ca. 6 måneder, og det er 
desværre kommet dertil, at jeg må komme med en lille opsang vedr. affald i disse.!!!
Der er simpelthen for mange, der ikke pakker deres affald i poser (og lukker disse 
forsvarligt), hvilket medfører et veritabelt svineri nede ved spandene. !!!
Det er langt fra alle disse løse effekter, madrester, bleer, osv., der rammer 
spandene, og dette bevirker at der bliver utroligt klamt nede i bunden af skakten, og 
i spandene. Udover at medføre lugtgener og fluer, kan det også tiltrække rotter. Vi 
skal helst ikke have den slags indenfor dørene, og sker det, ser bestyrelsen sig 
nødsaget til at få lukket skakterne. !!!
Det vil, udover at være ærgerligt, også være en bekostelig udgift. Spandene er 
efterhånden også godt medtaget, og det koster godt 9.000,- at få dem alle renset. !!!
Det er med andre ord, nogle kedelige konsekvenser, som nemt kan undgås med en 
meget lille indsats fra os alle, hver især. !
Jeg bor selv på 5. sal, og jeg ville personligt nødigt undvære min affaldsskakt. !!!
Derudover kommer der rigtig meget papir, pap og glas/flasker med ned. Der er 
containere til den slags affald nede i gården, og det er vigtigt at få sorteret affaldet, 
så det ikke fylder de forkerte steder. Og til de af jer der tømmer kattebakker, 
kommer her en ekstra opfordring. Brug gerne kraftigere poser, eller bær dem ned, 
da tynde affaldsposer, nemt går i stykker på vej ned.!!!!!!!!!
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Affald i gården:!!!!
Her har vi også lidt udfordringer. Vi har ikke så meget plads, ift. mængden af affald. 
Det vi kan gøre, er at få vores affald til at fylde så lidt som muligt. F.eks., slå 
papkasser sammen, skille skabe ad osv. Der ligger tit affald foran containerne, fordi 
de er overfyldte.!!!
I gården har vi containere til papir, pap, elektronik, metal, hård plast og glas. Der 
arbejdes i øjeblikket på at få udvidet kapaciteten og overskueligheden af disse. 
Igen er det vigtigt at få sorteret rigtigt. !!!
Derudover har vi ligeledes en storskraldsordning til bl.a. mindre møbler, flamingo, 
større el-artikler, som skærme, støvsugere osv. !
Denne ordning er ikke beregnet til byggeaffald, hårde hvidevarer, cykler o. lign. !
Mindre end 2,5 km væk, ligger der en yderst velfungerende genbrugsstation 
(Borgervænget 29) til denne slags affald.!!!
Røde Kors tøjcontainere findes på Østerfælled Torv og hjørnet af Randersgade og 
Nordre Frihavnsgade.!!!
Der vil blive opstillet et kemiskab i kælderen Vardegade 22, til kemikalier, 
malingrester o.lign. !!!
Der er vedlagt en kalender med datoer for tømning af de forskellige typer 
containere. Glasburet tømmes efter behov. Dette bestilles, men afhentningen kan 
desværre variere fra et par dage til et par uger.!!!!!!!!!!
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